新型コロナウイルス感染症への当社の取り組みについて

お客様各位

平素よりクランマランをご利用いただき、誠にありがとうございます。

＜施設・従業員に対する対応＞
1.アルコール消毒液の増設
　ロビーやレストラン、化粧室等に消毒液を増設し、お客さまがよりご利用
　頂きやすい環境整備に努めております。

当レストランでは、新型コロナウイルス (COVID-19) による感染拡大の状況を踏まえ、

お客様ならびに従業員の健康と安全のため、下記の対策を取っております。

お客様へのお願い

2.定期消毒の強化
　ドアノブ、扉、階段の手すり、化粧室の扉等、お客さまの触れる機会が多い
　箇所のアルコール消毒を適宜実施しております。

3.接客時のマスク着用
　お客さまの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、接客スタッフはマスクを
　着用しております。

4.健康状態の把握
　毎日２回の体温チェックと体調・健康管理をおこなっております。

・ご入店の際には、全てのお客様に非接触タイプの体温計で体温を計測させて

  頂いております。体温が 37.5℃以上のお客様、検温にご同意いただけない

  お客様は大変申し訳ございませんが、ご入店をお断りさせて頂く場合がござ

  います。

・お客さまに当施設を安心してご利用頂けるよう、ご来店時のアルコール消毒へ

  のご協力をお願いしております。

・体調の優れないお客さまは、ご来店をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

  またお食事中に体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまで

  その旨お申し出くださいませ。